SCRIPTA

Numéro Scripta : 1732

Auteur(s) : Robert Lambert, fils de Raoul Lambert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, novembre

Action juridique : restitution

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Lambert renonce, au profit du prieuré, à tous ses droits sur une maison et ses dépendances « apud Ponrou ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXV, p. 61.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Robertus, Lamberti filius, et heres Radulfi Lamberti, remisi penitus et quitavi viris religiosi priori et conventu Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri totum redditum et totum jus quod habebam seu habere debere me dicebam per successionem hereditariam in domo et tenemento, que fuit quondam Roberti Guernaie, sita apud Pouron, in feodo et elemosina propria dictorum religiosorum, volens et concedens quod dicti religiosi dictam domum, cum tenemento predicto, teneant et habeant et in perpetuum possideant tanquam suam puram elemosinam, et de eis suam penitus faciant voluntatem absque aliqua de cetero mei vel heredum meorum reclamacione vel impedimento. In cujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Testibus : Willelmo le Vigneor et Roberto, avunculis meis, Pouhier ; Willelmo Moinet ; Thoma Lamberti ; Petro Granchario ; Henrico de Nova Villa, et pluribus aliis. Actum anno Domini M° CC° LXIII, mense Novembris.